
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
PREGAO ELETRONICO NO 2022.02.08.04. SMS

L$mdr* t
Wu
S^"6ttto *"1- Yresn*" af

RazSo social; M. CARREGA coMERcro DE pRoDUTos HosptrALARES.
Enderego: AV HENRIQUE MANSANO 1S9S JD ALPES
CEP: 86075-000 LONDRTNA- pR
Fone: (43) 3339-1320
CNPJ: 32.593.430/0001 -50
lnscrig6o Estadual: 90802785-08
InscrigSo Municipal: 253578b ./
Prazo de Pagamento: Conforme Edital
E-mail Para Envio de Empenho: londrirledihospitarar@gmail.com

n Prazo de Entrega: Conforme Edital /
Validade da Proposta: 120 dias /
Todos os pregos j6 inclusos no valor final do produto ,,
GarantiaA/alidade dos Produtos: Conforme Edital
Dados Bancdrio: Banco do Brasil AG: 1472-9 C/C: 31999-6
Representante Lega! respons6vel pela Ata: JosE MARCIdCARREGA
RG: 1 47 27 57 -2 CPF : 109.523.298-32
E-mail : londrimedifinanceiro@gniail.com
Observag6es: /
' ' O licitante declara que tem o pleno conhgelmento, aceitagdo e cumprird todas as
obrigag6es contidas no anexo I - Projeto B6sico/Tertdo ae Refer6ncia deste edital.

: ' lndependente de declaragSo expressa, fica subentendida que no valor proposto est6o
incluldas todas as despesas necessdrias ao fornecimento, inclusive ag,relacionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros; ./
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvar6s, multas e/ou qualquer infrag6es;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos
causados d Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fopecimento.

A./

Londrina, 03 de margo de 2022.

MAACIO CARREGA
PF; 10.9"523.29S-32

: 1t|.727.$72
$sct(]lltRETofr

r*a
! 33.$$S.4fifi1S0S1-S0 !

$*##??&5*$S
LS fi ffi *.I&{,ffi *I F S.*pt}?S.$

HS$PITA,tr"AKS$ I.TNA.
Av. ${El{RlqU8 MAfil$Alrl0. tr595

r 38. 
^tPg5 

- C[p 86S?5"000 n

L* LSNnRINA - Iifi J
Assinado de forma digital por JOSE MARCIO CARREGA:10952329832
DN; c=BR, o=lCP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

RFB, ou=RFB e-CPF Aj, ou=(EM BRANCO), ou=3798141 1 000.1 1 5,
ou=Videoconferencia, cn=JOSE MARCIO CARREGA:1 095 232gg32

JOSE MARCIO
CARREGA:10952329832

LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 32.593.430/0001-50 - IE: 90802785-08 - IM: 2BIS7B5

AVENIDA HENRIQUE MANSANO,1.595, IARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA - PR
TELEFONE: (43) 3339 -1320 E-MAIL: londrin.redihospitaI{pgr-nail.corn

a\J\
+

t,



LONDRINA,03 de MARQO de2O22.
A
PREFEITURA MUN]CIPAL DE CAUCAIA
ESTADO DO CEARA
Secret5ria Municipal de Administrag6o
Presidente da Comissio Permanente de Licitagio
Ref.: Eletronico No 2022.02.08.04 - SMS

PROPOSTA
MARCA /

MODELO
VLR UNIT R$

0'l 80

]ADEIITA DE ITODAS ADUI,TO, CON}:ECIONADAS EM1'UBOS DE AQO CAITI]ON(.) II]]FOR(:ADOS C:o]V
\SSIINTO E FINCOSTO IilM NYLON.PINTUnl nlOXt; ARt) IMPULSOII RIt-A't'ERALT ttOllttrrVlt- ltl,r "x,,
\POIos PARA os IlRAqos LSC;\MOTIjAVI-L lrM poltullu'r'ANo lNJri't'ADor apotos pana os pts
IEMOViVEIS E C:OM I{ECiULA(iI]M T)D ALTUI{A EM NYLON IN.IETA[)O; FREIOS BII-A1'L]RAIS
,ROPOI{CIONAM SEGLIrrANqA ,,r<t usurrnto. c,,rlactoenr, vAXtMA DB t'LSO: 120 KG.

PROLIFE /
ADULTO

1 '1 10,00 88.800,00

02 20

cADlilRA Dll IioDAs PliDlA'llttc;\. CONI-LCIONAIIO llM Aqjo ou I.'liRRo. coM Apoto pAlt^ os
BRACOS ESCAIVIO'IT.:AVIT. APOTO PARA PTS ITUVOVIVEL, ELEVA(:AO DU PEI{NAS. AQO C:ARBONO:
ASSEN'1'C'ENCOS'|O EM NYt-ON ALMOFADADOi CAI)Li]RA OOBITAVEI.,I ]TIiEIOS BIL 'II]RAISi NPOIO
DE BRA(JOS ESCAMOTEAVEI,; APOIO PARA OS PES COM EI,E]VAQAO E REMOVIVEI-, REGUI,AGEM DE
ALTURZ\; RODAS DIANTT],IRAS A]tO 06, RODAS 1'RASI]ITiAS ARO 20 EM ALUMiNIO. PNEUS INFLAVEIS.

PROLIFE /
INFANTIL

1 000,00 20.000,00

\rtl..()R 'f 0'l Ai- DA Ptt0i,()$ iA 108.800,00
VALOR pA pROposTA R$ 108,800,00 cENTq E OrO MIL e OITOCEHTOS Reets

Pdgina 1

{W:*(") futq,,.#;''ld.-

ITEM oescnrgAo VLR TOTAL R$

tt



LrrrrcIr*
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
pnecAo elernOutco No 2o22.oz.ol.o4 - sMS

RAZaO SOC|AI: M. CARRECR COIVIERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES.
Enderego: AV HENRIQUE MANSANO 159S JD ALPES
CEP: 86075-000 LONDRINA- PR
Fone: (43) 3339-1320
CNPJ : 32.593.430/0001 -50
lnscri96o Estadual: 90802785-08
lnscrig5o Municipal:2535785 i'
Prazo de Pagamento: Conforme Edital
E-mail Para Envio de Empenho: londrimedihospitalar@gmail.com

1 Prazo de Entrega: Conforme Edital ./- Validade da Proposta: 120 dias /
Todos os pregos jd inclusos no valor final do produto
GarantiaA/alidade dos Produtos: Conforme Edital
Dados Banc6rio: Banco do Brasil AG:1472-g C/C: 31999-6
Representante Legal respons6vel pela Ata: JosE MARCIo CARREGA
RG: 1 47 27 57 -2 CPF : 1 09.523.298-32
E-mail: londrimedifinanceiro@gmail.com ,/
Observa96es:
o ' O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitagdo e cumprird todas as
obrigag6es contidas no anexo I - Projeto B6sico/Termo de Refer6ncia deste edital.
' ' lndependente de declaragSo expressa, fica subentendida que no valor proposto estdo
incluldas todas as despesas necessdrias ao fornecimento, inclusive as relEcionadas com:
- encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios e outros; ,/
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvards, multas e/ou qualquer infrag6es;
- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos
causados A Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.-

l
Londrina, 03 de margo de 2022.

JOSE MARCIO

f&"$$a.4*filsosr-s$
q€JF.*ft"T t*3 -LlL*

i,{'} N }J [l]tu,fi i]t P R* ]"]tj 1'o s
I X $$PI?AI i\-itilS l.'l{}r\.

A v*. !'{:6 H ltlQl} E M&tr',$&{* {},'3^ti*b
, jo. AtPEs - ctp {160?5-000 rt* Lsr-{ftRINA - Px J
Assinado de forma digital por JOSE MARCIO CARREGA:109_52329832
DN: c=BR, o=lCP-Brasil, ou=Secretctria da Receita Federal do Brasil -

RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou-,(EM BRANCO), ou=3798141 1 0001 1 5,
ou=videocorrferencia, cn=JOSE MARCIO CARREGA:'l 095 2329e32

I,ONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAI-ARES I-TDA
CNPJ: 32,593 .430 / 0001-50 - IE: 90802785-08 - IM : 2S3S7BE

AVENIDA HENRIQUE MANSANO,1.595, IARDIM AI,PES CEIJ 86075.000 LONDR]NA - PR
TELEFONE: (43) 3339-1320 E-MAIL: lonclrimedihospittrlar@grnail.com

CARREGA:10952329832

Pl;; {09"$?3"79$-3?
*: 14.Y27.572

Y

ffid - 6e Lrc'r,I

${*d$
t^d'**'

%rr,er o? 
-



LONDRINA,03 de MARQO de2022.
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
ESTADO DO CEARA
Secretdria Municipal de Administrag6o
Presidente da ComissSo Permanente de Licitagio

Lcrrrdri
Ref.: o Eletronico No 2022.02.08.04 - SMS

PROPOSTA
ITEM VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

@ 20

C DEIRA T)E RODAS I'Ut)tA',]'RrCA. CONITIiCIONADO EM Aq:O Ot' HlRt{O. COM APOIO PARA OS
I]RACOS ESCAMO'fI-:ITVIT,, APOIO T'AIIA PI'S I{TJN4OVIVIiL, I]LIjVACAO DIJ PI]IiNAS, AqO CATTF}ONO;
ASSI]NTO/ENCOS'I'O LM NYt,ON AI,MOFNDADO; CADEIRA UCIUITAVIIL: I'ItLIOS I]II.,ATI.]RAIS; AI'OIO
DE BRAqOS ESCAMO I'EAVIit.; ApOIO pARA OS I'ES COM LILEVACAO E RLMOVIVEI_, RE(iULAGIIM DE
ALI'URA; RODAS DIAN'I'EIIIAS Al{0 0(r, ITODAS l'liASF,lliAS AIIO 20 EM Al-t.ltt,IiNtO, pNt,iUS tNr.urVatS.

PROLIFE /
INFANTIL

980,00 ts.aoo,oo//

VAL{)R IOTAT, L'IA F"T:{OPOSI'A 1 9.600,00
VALOR DA PROPOSTA R$ 19.600,OO DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS

A
, /iI tt

\ tt,'{ a i!t^^ th**
FiiEiliERcrct cARREGA
$FFr 109.52S.298-32
'RGi 14.727.5?2
$0*|0 fitRf;TOR

JOSE MARCIO
CARREGA:1 09s 2329832

tF?-sga,4gs1o#*t-EW
S{;}80?? & i}"^{}S

L*$.1) ft"I }lC H.l) tr I' r[4) [} #Tt}$
] tr#sIltTAL,r\il li $ i..]'IlA .

AV. llf fr{lti{itlq 143!vrf$rr.t{t}, 3ti,i}$
* JS- Atp$t " CEp 81rS75.OrlO *

l* I-t"lN$RIl.{A * },ft. J

Assinado de forma digital por JOSE MARCIO CARREGA: t0952r-9832
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil -

llFB, ou=RFB e-CPF A'1 , ou=(EM BRANCO), ou=3798141 '1 0001 15,
ou=videocor.rferencia, cn-JOSE MARCIO CARREGA:1 095 )3298-"2

v
N

Pdgina 1

MAHUA /

MODELO


